
東京営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社東京営業所は下記へ移転する運びとなりましたので、ご案内申し  

 

上げます。 

 

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2021 年 12 月吉日 

 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 

               東京営業所 所長 佐 藤 孝 夫 

 

記 

 

名 称   大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 東京営業所 

移 転 先   〒272-0146 

           千葉県市川市広尾２－８－１ 

電 話   047-729-1558 

   Ｆ Ａ Ｘ   047-397-1212 

業務開始日   ２０２２年２月 1 日（火） 

 

 以上 


